
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ИСТОРИКО - КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

(МБУК «ИКМ»)

ПРИКАЗ

_1{_{f_.Й_3__ 2024 

о создании комиссии по урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 И2 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», приказом МБУК «ИКМ» от 10.06.2015 И2 29 «Об
утверждении Порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов в
Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Историко-краеведческий
музей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в
Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Историко-краеведческий
музей» в составе согласно приложению.

2. Директору Ланцовой Л.В. ознакомить с настоящим приказом работников
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Историко-краеведческий
музей» под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В.Ланцова



Приложение
к приказу МБУК «ИКМ»-«. t?3 .2024 N~ctO

Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов в Муниципальном бюджетном

учреждении культуры «Историко-краеведческий музей»

Исхакова Н.С.
Шуминская А.В.

- главный хранитель фондов, председатель комиссии
- младший научный сотрудник (хранитель фондов),
секретарь комиссии
- заведующий культурно-просветительским сектором,
председатель Совета трудового коллектива

Пирогова к.в


